1CuARTER by Kina JAMES THE THIRD, under his Great Seal, to the Burgh of Edinburgh,
of Customs from the Harbour and Road of Leith. Edinburgh, 16th November 1482.

“ Jaconus Dei gracia rex Scotorum : Omnibus probis hominibus tocius terre sue clericis
et laicis, salutem : Cum ad beneuolencie officium spectare dinoscitur vt hiis plurimum
tribuamus a quibus plurimum diligimur nullus humanitatis actus magis necessarius :
Hinc est quod nos alta mente considerantes fidem, legalitatem, amorem, beneuolenciam,
cordialeque seruicium que dilecti et fideles nostri officiarii moderni Burgi nostri de Edin-
burgh subscripti, videlicet, Patricius Baroun, prepositus, Dauid Craufurde, Patricius
Balbirny de eodem, Archibaldus Todrik, balliui, Johannes Foulare, decanus gilde,
Thomas Yare, thesaurarius, Willelmus Farnely, communis clericus, Johannes Napaire,
Henricus Cant, Willelmus Rynd, Andreas Cramby, Robertus Bonkill, Willelmus
Synclare, Jacobus Aikman, Willelmus Turnoure, Jacobus Richardsone, Alexander
Craufurde, Thomas Carkettill, et Robertus Folkart, consules Burgi predicti, ac tota
Communitas eiusdem Burgi, jam nobis prouide prestiterunt cum carissimo fratre nostro
Alexandro duce Albanie comite Marchie ac de Mar et Garviauch domino Vallis
Anandie et Mannie etc. nostram de carceribus ex Castro nostro de Edinburgh liberando
personam in quo contra nostre voluntatis libitum fuimus detenti, suas personas grauibus
vite opponendo periculis, dictum Castrum cum dicto carissimo fratre nostro obsedendo ;
ex quo insultu nostra iam persona Regia libertate gaudet. Ob id et pro singulari
dilectione quam habemus erga dictos Prepositum, Balliuos, Clericum, Consules et
Communitatem, et pro suis gratuitis laboribus et seruiciis nobis impensis et exhibitis,
dedimus, concessimus, renouauimus et confirmauvimus, necnon tenore presentis carte
nostre, damus, concedimus, renouamus, ac pro nobis heredibus et successoribus nostris
in perpetuum approbamus, ratificamus, et confirmanus dictis Preposito, Balliui
Consulibus et Communitati, eorumque successoribus eiusdem Burgi Prepositis, Balliuis,
Consulibus et Communitatibus imperpetuum, custumas ac pecunias prouenientes de portu
de Leith exactiones commoditates et redditus eis vtiles, tam de dicto portu quam rade de
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Provost, Bailies, Dean of Guild, Treasurer, Common Clerk, Councillors,
and the whole community of his burgh of Edinburgh, with his brother
Alexander Duke of Albany had rendered to the King, by freeing him
from the Castle of Edinburgh, in which he had been detained against